
Životopis 
Jméno a příjmení: Lenka Tůmová 

Datum narození: 18. listopadu 1994 

Místo narození: Tábor 

Bydliště: Slapy 17, 391 76 

Telefon: +420 721 797 665 

E-mail: lendalordik@seznam.cz 

 

Dosažené vzdělání 

Od roku 2015 Učitelka v mateřské škole - Pedagogická fakulta, České Budějovice 

2010 - 2014 Ekonomické lyceum, Obchodní akademie, Tábor – střední škola 

 

Další vzdělávání 

2015 Pedagogika volného času – vykonávající dílčí přímou pedagogickou činnost 

(Národní institut pro další vzdělávání) 

2013 Zdravotník zotavovacích akcí 

2013 Hlavní vedoucí dětského tábora (akreditováno MŠMT) 

 

Pracovní zkušenosti 

Od 2016 Spolek Devatenáctka, Údolní 983/7, 390 02 Tábor 

- pozice: vedoucí a hlavní vedoucí příměstských táborů 

 

 

2016 Junák - český skaut, středisko Kalich Tábor, z. s., Na Bydžově 3008, 

390 01, Tábor – Letní tábor – pozice: hlavní vedoucí tábora 

 

2015 Šachový klub Tábor – Letní šachový tábor – pozice: zdravotník 

 

2015 Junák - český skaut, středisko Kalich Tábor, z. s., Na Bydžově 3008, 

390 01, Tábor – Letní tábor – pozice: hlavní vedoucí tábora 

 

2015 Festival Tabook Tábor – pomoc při festivalu – pozice: Organizace 

dobrovolníků 

 

Od 2014 Dům dětí a mládeže Tábor, Tržní náměstí 346, 390 01 – Letní tábor Palcát – 

pozice: zdravotník 

 

2014 Šachový klub Tábor – Letní šachový tábor – pozice: zdravotník 

 

2012 Outdoor centrum Helfštýn, Outdoor Naplno, s.r.o., Lichnov 203, 742 75 – 

pozice: instruktor 

 

mailto:lendalordik@seznam.cz

